РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       02.11.2015  № 2

        с.Солтон

О назначении публичных слушаний по
вопросу  «О принятии  Устава муници-

пального образования Солтонский район
Алтайского края в новой редакции»

      На основании статьи 15 Устава муниципального образования   Солтонский район, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Солтонский район
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Публичные слушания по вопросу «О принятии Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края в новой редакции» назначить на  21 декабря 2015 года в  12-00 часов в актовом зале Администрации Солтонского района по адресу: с.Солтон, ул.Ленина,3.
        2.  Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных  слушаний (прилагается).

      Местом нахождения комиссии считается с. Солтон, ул. Ленина, 3, каб.15,
 телефон 21-5-77.

        3. Предложения по вопросу «О принятии Устава муниципального      образования Солтонский район Алтайского края в новой редакции»    направляются для обобщения в  комиссию (Каширина О.В. тел. 21-5-77) не позднее   16 декабря  2015г.

        4.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Слово-дело»  и   разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района    www.soltonadm.ru.
Глава района                                                                                     Н.Д.Маклаков

Примечание: проект устава  размещен на сайте в разделе «Нормативно- правовые акты»   подраздел «проекты НПА»
                                                                          Приложение
                                                                          к постановлению  главы

                                                                          Солтонского   района

                                                                          Алтайского края

                                                                          от 02.11.2015 г.  №2
Состав

комиссии по подготовке  и   проведению  публичных  слушаний по вопросу «  О принятии Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края  в новой редакции»

Председатель комиссии:

Маклаков   Н.Д. -  глава Солтонского  района

Члены комиссии:

Каширина О. В.       - начальник юридического отдела Администрации района,

                                  секретарь комиссии (по согласованию);

Харламова Л.П.       - заместитель главы Администрации района, председатель

                                   комитета  по экономике Администрации района  (по
                                   согласованию);

Талмаза А.Ю.           - депутат Солтонского районного Совета народных

                                  депутатов   по избирательному округу № 6;

Актешев И.Ф.         -депутат Солтонского районного Совета народных депутатов

                                  по избирательному округу № 10;

Калашникова О.К.  - начальник отдела по контрольно-организационной работе

                             Администрации Солтонского района (по согласованию)